[image: image1.emf]

REQUERIMENTO de coautoria

MOÇÃO 110/2021
Senhor Presidente,
Venho requerer a Vossa Excelência que, para todos os fins regimentais, seja atribuída coautoria da Moção nº 110, de 2021, que “manifesta solidariedade à família do Prefeito Municipal de São Paulo, Bruno Covas Lopes, bem como à classe política e a toda a população profundamente consternada pela sua morte”, às nobres Deputadas ANALICE FERNANDES, CARLA MORANDO, DRA. DAMARIS MOURA, MARIA LÚCIA AMARY e PATRICIA BEZERRA, e aos nobres Deputados CEZAR, MARCOS ZERBINI e MAURO BRAGATO.

Para tanto, anexo a este requerimento, além dos ofícios que me foram dirigidos pelos ilustres Parlamentares acima nominados, a concordância manifestada pelo nobre Deputado Heni Ozi Cukier, quanto à inclusão ora pleiteada.
Sala das Sessões, em 24/5/2021.

a) Campos Machado
De acordo.

a) Heni Ozi Cukier
a) Analice Fernandes a) Carla Morando a) Dra. Damaris Moura a) Maria Lúcia Amary a) Patricia Bezerra a) Cezar a) Marcos Zerbini a) Mauro Bragato

[image: image1.emf]